•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.03.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ nº 22.278.355/0001-80 classificado(a) no(s)

Lote 01 - Gasolina Comum, no valor global de R$ 5.970,00 (cinco mil

novecentos e setenta reais), Lote 02 - Diesel 10, no valor global de R$

6.920,00 (seis mil novecentos e vinte reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

• Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 12 de Abril de 2023.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

•

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.03.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ nº 22.278.355/0001-80 classificado(a) no(s)

Lote 01 - Gasolina Comum, no valor global de R$ 11.940,00 (onze mil

novecentos e quarenta reais), Lote 02 - Diesel 10, no valor global de R$

6.920,00 (seis mil novecentos e vinte reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

• Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 12 de Abril de 2023.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

·•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.03.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ n° 22.278.355/0001-80 classificado(a) no(s)

Lote 01 - Gasolina Comum, no valor global de R$ 47.760,00 (quarenta e sete

mil setecentos e sessenta reais), Lote 02 - Diesel 10, no valor global de R$

55.360,00 (cinqüenta e cinco mil trezentos e sessenta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

... Ciência aos interessados.

Pu bl iq ue-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 12 de Abril de 2023.

Francis& Luziana dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.03.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ nº 22.278.355/0001-80 classificado(a) no(s)

Lote 01 - Gasolina Comum, no valor global de R$ 358.200,00 (trezentos e

cinqüenta e oito mil duzentos reais), Lote 02 - Diesel 10, no valor global de R$

276.800,00 (duzentos e setenta e seis mil oitocentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

• Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 12 de Abril de 2023.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

••

Prefeifura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.03.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ n° 22.278.355/0001-80 classificado(a) no(s)

Lote 01 - Gasolina Comum, no valor global de R$ 149.250,00 (cento e

quarenta e nove mil duzentos e cinqüenta reais), Lote 02 - Diesel 10, no valor

global de R$ 69.200,00 (sessenta e nove mil duzentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

• Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipa ardim - CE, 12 de Abril de 2023.

Érica Loren da Silva Pereira
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.03.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ nº 22.278.355/0001-80 classificado(a) no(s)

Lote 01 - Gasolina Comum, no valor global de R$ 35.820,00 (trinta e cinco mil

oitocentos e vinte reais), Lote 02 - Diesel 10, no valor global de R$

103.800,00 (cento e três mil oitocentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

• Ciência aos interessados.

Pu bl iq ue-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 12 de Abril de 2023.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará